
S L U Ž B E N I   G L A S N I K
G R A D A   D R N I Š A

  
Službeno glasilo Grada Drniša

GODINA I/XXV                    Drniš, 9. rujna 2025. godine                                                  Broj 
9

Mrežna inačica: ISSN 1849-7012
Tiskana inačica: ISSN 1849-6504

II. G R A D O N A Č E L N I K

str.
13. R J E Š E N J E o imenovanju Komisije za davanje u zakup javnih površina……………….…2

14. R J E Š E N J E o imenovanju Komisije za davanje u zakup poslovnih prostora
u vlasništvu Garda Drniša……………………………………………………………………………2

15. O D L U K A  o povlaštenoj cijeni zakupa od interesa za Grad Drniš za poslovni prostor 
u vlasništvu Grada Drniša……………………………………………………………………………3

16. I.   I Z M J E N E   I   D O P U N E   P R A V I L N I K A o pravima i obvezama iz službe 
- radnog odnosa zaposlenih u gradskoj upravi Grada Drniša……………………………………4 



Stranica 2– Broj 9          SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                                9. rujna 2025. godine

II. G R A D O N A Č E L N I K

13.
             Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 71. Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj, 2/21 i 2/22), 
te članka 9. Odluke o dodjeli javnih površina u zakup za postavljanje kioska, montažnih gradnji i 
pokretnih naprava („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 2/04, 4/10 ), gradonačelnik 
Grada Drniša, dana 28. srpnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za davanje u zakup javnih površina

  1. Imenuje se Komisija za davanje u zakup javnih površina u sastavu:

         1. Marija Lovrić, predsjednik
         2. Ivana Sučić, član
         3. Zdenka Jerković, član
         4. Šime Cigić, član

2. Zadaća Povjerenstva je provođenje natječaja za davanje u zakup javnih površina  u vlasništvu 
Grada Drniša, otvaranje prispjelih ponuda i sastavljanje zapisnika o prispjelim ponudama.

3. Stupanjem na snagu ovog Rješenje prestaje važiti Rješenje o imenovanju Komisije  za davanje 
u zakup javnih površina („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj, 5/20).

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Drniša“, na oglasnoj ploči i na internetskim stranicama Grada Drniša. 

KLASA:    372-02/25-01/6
URBROJ: 2182-6-01/01-25-1
Drniš,       28. srpnja 2025. godine 
  

GRAD DRNIŠ
GRADONAČELNIK

  Tomislav Dželalija, dipl.ing., v.r.
__________________________

14.
             Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 71. Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj, 2/21 i 2/22), 
te članka 8. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, broj 10/03, 1/10 ), gradonačelnik Grada Drniša, dana 28. srpnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za davanje u zakup poslovnih prostora



Stranica 3– Broj 9          SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                                9. rujna 2025. godine

u vlasništvu Garda Drniša

  1. Imenuje se Komisija za davanje u zakup javnih površina u sastavu:

         1. Marija Lovrić, predsjednik
         2. Ivana Sučić, član
         3. Zdenka Jerković, član
         4. Šime Cigić, član

2. Zadaća Povjerenstva je provođenje natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora  u 
vlasništvu Grada Drniša, otvaranje prispjelih ponuda i sastavljanje zapisnika o prispjelim 
ponudama.

3. Stupanjem na snagu ovog Rješenje prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Drniša 
(„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj, 2/21).

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Drniša“, na oglasnoj ploči i na internetskim stranicama Grada Drniša.
  
KLASA:    372-02/25-01/5
URBROJ: 2182-6-01/01-25-6
Drniš,       28. srpnja 2025. godine 

GRAD DRNIŠ
GRADONAČELNIK

  Tomislav Dželalija, dipl.ing., v.r.
__________________________

15.
Na temelju članka 2. stavak 7. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 

novine“ broj  125/11, 64/15, 112/18, 123/24),  članka 6.  stavak 2.  Odluke o visini  zakupnine za 
poslovne prostore („Službeni glasnik grada Drniša“ broj 7/25) i članka 71. Statuta Grada Drniša 
(„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 2/21 i 2/22), Gradonačelnik Grada Drniša donosi,

ODLUKU
o povlaštenoj cijeni zakupa od interesa za Grad Drniš 

za poslovni prostor u vlasništvu Grada Drniša

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i načini ostvarivanja prava na povlaštenu cijenu zakupa poslovnog 
prostora  u  vlasništvu  Grada  Drniša  za  pojedine  djelatnosti,  temeljem  diskrecijske  procjene 
gradonačelnika.

Članak 2.
Za pojedine djelatnosti gradonačelnik može odobriti i niži iznos zakupnine od onog koji je propisan 
Odlukom o visini zakupnine za poslovne prostore vodeći računa o interesu Grada i okolnostima 
svakog pojedinačnog slučaja.

Članak 3.
Pravo  na  zakup  poslovnog  prostora  po  povlaštenoj  cijeni   temeljem  diskrecijske  procjene 
gradonačelnika ima sljedeći korisnik:



Stranica 4– Broj 9          SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                                9. rujna 2025. godine

 Udruga Zajednica Sportova Grada Drniša sa sjedištem na adresi: Sportski park Podvornica 
8, OIB: 86411281203, koja je od interesa za Grad Drniš, a u cilju podržavanja promicanja, 
razvitka i unapređenje sporta na području Grada Drniša, i to po cijeni:

0,68 EUR-a po m² za korištenje klupskih prostorija, te 0,34 EUR-a po m² za korištenje nogometnog 
igrališta.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti  će se u „Službenom glasniku Grada 
Drniša“, te na oglasnoj ploči Grada Drniša.

KLASA:    372-01/25-01/2
URBROJ: 2182-6-01/01-25-3
Drniš,       31. srpnja 2025. godine

GRAD DRNIŠ
GRADONAČELNIK

  Tomislav Dželalija, dipl.ing., v.r.
__________________________

16.
               Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne  
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15-Ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),  članka 71.  Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada 
Drniša“, broj 2/21 i 2/22), Gradonačelnik Grada Drniša donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA
O PRAVIMA I OBVEZAMA IZ SLUŽBE - RADNOG ODNOSA ZAPOSLENIH

U GRADSKOJ UPRAVI GRADA DRNIŠA

Članak 1.
 
         U Pravilniku  o pravima i obvezama iz službe-radnog odnose zaposlenih u gradskoj upravi Grada 
Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/24),  članak 38. mijenja se i glasi:

“Službenicima i namještenicima koji odlaze u mirovinu pripada pravo na otpremninu 
neto u visini pet osnovica za obračun plaće u javnim službama sukladno posljednjoj objavi u 
„Narodnim novinama“ u trenutku odlaska zaposlenika u mirovinu.

Rješenje o isplati otpremnine zaposleniku donijet će se do kraja tekuće godine u kojoj 
zaposlenik odlazi u mirovinu.“ 

Članak 2.

         U istom  Pravilniku  o pravima i obvezama iz službe-radnog odnose zaposlenih u gradskoj upravi 
Grada Drniša , članak 39. mijenja se i glasi:
  
        „Zaposlenik ima pravo na isplatu jubilarne nagrade u neto iznosu za neprekidni rad u 
gradskoj  upravi  Grada  Drniša,  njegovim  proračunskim  korisnicima,  odnosno  njegovim 
pravnim prednicima kada navrši:
       -5  godina-u visini 0,50 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -10 godina-u visini 1,00 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -15 godina-u visini 1,50 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -20 godina-u visini 2,00 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -25 godina-u visini 2,50 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -30 godina-u visini 3,00 osnovice iz stavka 2.  ovog članka



Stranica 5– Broj 9          SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                                9. rujna 2025. godine

      -35 godina-u visini 3,50 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -40 godina-u visini 4,00 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      -45 godina-u visini 4,50 osnovice iz stavka 2.  ovog članka
      Osnovica za obračun neto naknade za jubilarnu nagradu iznosi u visini osnovice za  
obračun plaće u javnim službama  sukladno posljednjoj objavi u „Narodnim novinama“.
      Za obračun jubilarne nagrade uzima se visina  osnovice iz stavka 2. ovog članka u trenutku 
ostvarivanja prava na jubilarnu nagradu.
      Zaposleniku će se isplatiti jubilarna nagrada iz stavka 1. ovog članka tijekom godine u kojoj 
je stekao pravo na isplatu.
      Iznimno, ako zaposleniku prestaje službe odnosno  rad u Gradskoj upravi Grada Drniša, 
njegovim proračunskim korisnicima, odnosno njegovim pravnim prednicima, a ostvario je 
pravo na jubilarnu nagradu nagrada će mu se isplatiti slijedećeg mjeseca po prestanku službe 
ili rada, a su slučaju smrti zaposlenika koji je ostvario pravo na jubilarnu nagradu, nagrada će 
se isplatiti slijedećeg mjeseca njegovim nasljednicima sukladno Zakonu o nasljeđivanju.“

Članak 3.

Ove Izmjene i  dopune Pravilniku  o pravima i obvezama iz službe-radnog odnosa zaposlenih 
u gradskoj upravi Grada Drniša objavit će se u “Službenom glasniku Grada Drniša”, a stupaju na 
snagu prvog dana od dana objave.
  
KLASA:    110-01/24-01/1
URBROJ: 2182-6-01/01-25-2
Drniš,        9. rujna 2025. godine

GRAD DRNIŠ
GRADONAČELNIK

  Tomislav Dželalija, dipl.ing., v.r.
__________________________



Izdavač: Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš
Uredništvo: Marija Lovrić, dipl. iur., glavna i odgovorna urednica,

Katica Mazalin, dipl. ing. agr., urednica, Ante Galić, dipl. oec., urednik
Tel: 022/888-830, fax: 022/888-831
E – pošta: sluzbeni.glasnik@drnis.hr

www.drnis.hr

Tisak: Grad Drniš


